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LM2726MX

Teilenummer LM2726MX = -
Hersteller N/A
Beschreibung IC MOSFET DRIVER HI SPD 8-SOIC
e oo ©
Verfugbare Menge 2657 pcs in stock '-'Q « 0

Datenblatter

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Preis und Lieferzeit online anfordern

LM2726MX Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von LM2726MX

Hersteller-Teilenummer LM2726MX Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller N/A Beschreibung IC MOSFET DRIVER HI SPD 8-SOIC
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfiigbare Menge 2657

Spannungsversorgung 4V ~T7V Supplier Device-Gehéuse 8-SOIC

Serie o Aufstieg / Fallzeit (Typ) 17ns, 12ns

Verpackung Tape & Reel (TR) Verpackung / Gehduse 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)

Andere Namen LM2726MXTR Betriebstemperatur 0°C ~125°C (TJ)
Anzahl der Treiber 2 Befestigungsart Surface Mount
Z\:gtr)\tigkeitsempfindlichkeitsniveau 1 (Unlimited) Logikspannung - VIL, VIH 0.25V, 2.4V
Bleifreier Status / RoHS-Status Contains lead / RoHS non-compliant Eingabetyp Non-Inverting
High-Side-Spannung - Max (Bootstrap) 42V Gate-Typ N-Channel MOSFET

Angetriebene Konfiguration Half-Bridge detaillierte Beschreibung Half-Bridge Gate Driver IC Non-Inverting 8-SOIC
Strom - Spitzenleistung (Quelle, Sink) 3A, 3.2A Ladestrom Synchronous
Basisteilenummer LM2726

LM2726MX 2657 pcs Neu und original auf Lager, LM2726MX-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, LM2726MX mit Garantie und Vertrauen
bestellen. Anfrage LM2726MX: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir LM2726MX

Bild Teilenummer
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LM2724MX/NOPB

LM2725M/NOPB

LM27281MTCX

LM2727MTC/NOPB

LM2727MTCX

LM2726M/NOPB

LM2727MTCX/NOPB

LM2726MX/NOPB

Beschreibung

LM2724MX/NOPB NS

IC MOSFET DRIVER HI SPD 8-SOIC

IC DRIVER MOSFET DUAL SYNC 8SOIC

LM27281MTCX NS

IC DRIVER MOSFET DUAL SYNC 8WSON

LM27291LQ NS

IC MOSFET DRIVER HI SPD 8-SOIC

LM2725MX NSC

IC REG CTRLR BUCK 14TSSOP

LM2724SD NS

LM27289SQ NS

IC REG CTRLR BUCK 14TSSOP

LM2725M SOP8

LM27291LQX TI/NS

IC REG CTRLR BUCK 14TSSOP

BOARD EVALUATION LM2727

LM2724MX TI/NS

IC MOSFET DRIVER HI SPD 8-SOIC

IC REG CTRLR BUCK 14TSSOP

IC DRIVER MOSFET DUAL SYNC 8SOIC

Hersteller

NS

N/A

N/A

NS

N/A

NS

N/A

NSC

N/A

NS

NS

N/A

SOP8

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Menge

3929 pcs

2653 pcs

2627 pcs

7500 pcs

2574 pcs

3000 pcs

2632 pcs

9110 pcs

2539 pcs

2663 pcs

2597 pcs

2500 pcs

2740 pcs

2697 pcs

2654 pcs

2502 pcs

4330 pcs

2530 pcs

6942 pcs

2543 pcs

LM2726MX-Lager LM2726MX Preis LM2726MX-Elektronik LM2726MX-Komponenten

LM2726MX Inventar LM2726MX Digikey Lieferant LM2726MX LM2726MX online bestellen

Anfrage LM2726MX LM2726MX-Bild LM2726MX Bild LM2726MX PDF

LM2726MX Datenblatt LM2726MX Datenblatt herunterladen Hersteller

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
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